
COPIA

ORDINANZA N. 45 del 10/11/2020

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DEL CIMITERO COMUNALE

IL SINDACO

Preso atto che è prevista l’effettuazione delle operazioni derivanti da esumazioni,
estumulazioni e traslazioni di salme inumate/tumulate nel Cimitero di Riano
avente carattere ordinario;

Considerato che tali operazioni avranno luogo dal 24/11/2020 al 26/11/2020;

Considerato inoltre che per poter procedere all’effettuazione delle operazioni di
cui sopra si rende necessario chiudere il Cimitero Comunale per motivi di
carattere igienico sanitario;

Visto il DPR 10 Settembre 1990 n. 285;

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria;

Vista la deliberazione di Giunta Regionale del Lazio n. 737 del 28/09/2007;

Viste le leggi sanitarie vigenti in materia

ORDINA

La chiusura del Cimitero Comunale nei giorni 24,25,26 Novembre 2020 per il solo
periodo giornaliero della durata delle operazioni così come specificato in
premessa (dalle ore 08.00 alle ore 15.00 circa).

f.to Il Sindaco ERMELINDO VETRANI
(Sottoscritto digitalmente ai sensi



dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

____________________________________________________________________________

N. 898 del registro delle
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO

Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stato
pubblicato all'Albo Pretorio dell'Ente dal 10/11/2020 fino al 25/11/2020.

ll Responsabile delle Pubblicazioni
f.to ZINNA DOMENICO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Data 10/11/2020


